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Søknad  om forskottering av spelemidlar og meirkostnader ved flomlys,  Nordbygda 
idrettsanlegg<  
 

Vedlegg: 
Journalposttittel Dato 
Masfjord Fotballag søknad om forkottering av spelemidlar og meirkostnader 
ved flomlysanlegg 27.10.2022 

15.11.2022 

Avtale om pliktar og ansvar i samband med etablering av parkeringsplass og 
traktorveg m m - Nordbygda sentralbaneanlegg 

08.11.2022 

 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Framlegg til vedtak: 
Kommunen imøtekjem søknaden frå Masfjord fotballag og dekkar meirkostnaden kr 540 046 ved 
oppgradering av Nordbygda idrettsanlegg. 
 
Det vert inngått ein forskotteringsavtale der det går fram at forskottering  kr 800 000 vert utbetalt til 
Masfjord fotballag innan utgangen av 2022, og tilbakebetalt når spelemiddeltilskot er utbetalt. 
 
Midlane vert henta frå disposisjonsfondet. 
 

 

Saksopplysningar: 
Bakgrunn 

I søknad  datert 22.10.22 søker Masfjord fotballag om forskottering av spelemidlar, og tilleggsløyving 
for meirkostnader ved HMS-tiltak på flomlysanlegg ved Nordbygda idrettsanlegg. 

Vedlegg: Søknad. 

 



Fakta 

Masfjorden kommune står som eigar av Nordbygda idrettsanlegg. 
I Kommunestyresak KS- 070/2021 vart det gjort vedtak om at Masfjord fotballag etter søknad får 
ansvaret for å oppgradera flomlysanlegget og byggja nytt parkeringsareal og traktorveg med vidare i 
og ved Nordbygda idrettsanlegg. 
Masfjord fotballag tok på seg byggherreansvaret på vegne av Masfjorden kommune. 
Masfjorden kommune betalte i tråd med kommunestyrevedtak tilskot kr. 1,5 mill. til Masfjord 
Fotballag ved oppstart av prosjektet. 

Det vart laga skriftleg avtale mellom kommunen og fotballaget om plikter og ansvar i samband med 
tiltaket.  
Vedlegg: Avtale om plikter og ansvar 
 
I avtalen står det at  Masfjord fotballag har ansvaret for å finansiera ekstrakostnader utover kr 1,5 
mill inkludert mva, og at dei kan søkja  forskottering av spelemidlar til flomlysanlegget i tråd med 
godkjent søknad om spelemidlar. 
 
Arbeidet med installering av nytt flomlysanlegg er no sluttført. Undervegs i  arbeidet viste det seg at 
fleire av dei fjerna tremastene var i så dårleg forfatning at det ville vera ein høg risiko å bruka dei 
øvrige tremastene vidare. Det vart difor av HMS- omsyn til aktiviteten og brukarane anskaffa 
stålmaster til alle lyspunkta ved anlegget. Meirkostnader ved dette tiltaket vart kr 540 056. 
 
 
Vurdering 
 
Tilskot til meirkostnader 
Masfjord fotballag har i samarbeid med dei lokale entreprenørane utført oppdraget både med 
lysanlegg og parkeringsareal på ein god og effektiv måte, og på ein måte som har gjort at aktiviteten 
ved anlegget har vorte minimalt berørt.  
Det nye flomlyset er ei solid oppgradering, både med tanke på lyskvalitet og HMS. 
Tiltaket er gjennomført med minimal kommunal involvering utover å yta tilskot. 
 
 
I kommunestyresak KS- 070/2021 vart det gjort vedtak på bakgrunn av søknad frå Masfjord Fotballag, 
utan at saka på førehand var administrativt utgreia.  Administrasjonen  og kommunestyret hadde 
difor i liten grad innsyn i omfanget av tiltaket, og om kostnadsramma  var realistisk. I prosjektavtalen 
mellom eigar ( kommunen)  og byggherre( fotballag) går det fram at «ekstrakostnader utover kr 1,5 
mill inkludert mva er det Masfjord fotballag som har ansvaret for å finansiera». 
 
Søkar meiner at meirkostnadane det no er snakk om ikkje vedkjem det prosjekterte tiltaket, men er 
eit ekstra behov ut frå eit HMS-perspektiv. Dei gamle tremastene utgjorde ein fare med omsyn til 
aktiviteten og brukarane av anlegget. Å løysa dette problemet  i samband med installeringa av det 
nye flomlysanlegget, med entreprenør og rigg på plass,  var etter søkar si meining arbeidssparande, 
mindre kostnadskrevjande og tryggare enn om kommunen som eigar ved eit seinare høve, og kanskje 
etter at skader har skjedd, skulle løysa denne HMS-utfordringa. 
 
Rådmannen har forståing for at det var naudsynt å skifta ut dei gamle stolpane.  
Spørsmålet er kven som skal betala for denne meirkostnaden. Det hadde vore ein fordel at 
utskiftinga hadde vore avklart før arbeidet var påbegynt. Uansett ville denne utskiftinga blitt påkrevd 
innan få år, og då ville anleggseigar Masfjorden kommune vorte ansvarleg for kostnadane ved 



arbeidet. 
På bakgrunn av dette rår ein til at kommunen tek meirkostnaden kr 540 046 
 
Forskottering av spelemidlar 
Installering av flomlysanlegget er spelemiddelberettiga, og det vart sendt søknad for 2022. Søknaden 
er godkjend, men grunna for liten pott til fordeling står tiltaket i kø for utbetaling av tilskot. 
Etterslepet på utbetaling av spelemiddeltilskot til « Ordinære anlegg» er for tida 3-4 år.  
 
Ved fornying av søknaden for 2023  vil Masfjord fotballag dela søknaden opp i to delsøknader, ein for 
kvar av dei to banene. Dette vil utløysa ytterlegare  kr 100 000 i spelemidlar, slik at samla 
spelemiddeltilskot blir kr 800 000. 
 
Ser ein på andre spelemiddelsøknader dei seinare åra har kommunal forskottering  av spelemidlar 
eller rentefrie lån i stor grad vore praksis, og eit viktig verkemiddel for at søkarane har kunne  
gjennomføra  tiltak, og såleis tilføra kommunen gode idrett- og friluftsanlegg, med variasjon og 
breidde. 
 
Rådmannen rår til at det vert inngått ein forskotteringsavtale der det går fram at forskottering  kr 
800 000 vert utbetalt til Masfjord fotballag innan utgangen av 2022, og tilbakebetalt når 
spelemiddeltilskot er utbetalt. 
 
Konklusjon 
Kommunen imøtekjem søknaden frå Masfjord fotballag og dekkar meirkostnaden kr 540 046 ved 
oppgradering av Nordbygda idrettsanlegg. 
 
Det vert inngått ein forskotteringsavtale der det går fram at forskottering  kr 800 000 vert utbetalt til 
Masfjord fotballag innan utgangen av 2022, og tilbakebetalt når spelemiddeltilskot er utbetalt. 
 
Midlane vert henta frå disposisjonsfondet. 
 
 
  
 
 



Masfjord Fotballag

5981 Masfjordnes

Masfjorden kommune

5981 Masfjordnes Masfjordnes, 27.10.22

SØKNAD OM FORSKOTTERING AV SPELEMIDLAR OG TILLEGGSLØYVING FOR MEIRKOSTNADER MED

FLOMLYSANLEGG VED NORDBYGDA IDRETTSANLEGG.

Masfjord FL har no sluttført installeringa av nytt flomlysanlegg ved Nordbygda idrettsanlegg og

gjennomfrt sluttmte med Masfjorden kommune.

Endringar frå opprinneleg prosjektering er gjort på bakgrunn av at ein la til grunn å kunne bruke deler

av lysmastene i tre til det nye anlegget. Undervegs viste det seg at fleire av dei fjerna tremastene var

i så dårleg forfatning at det ville vere ein høg risiko å fortsetje også å bruke dei vrege tremastene.

I samråd med kommunen sine representantar valgte ein å anskaffe nye stålmaster til alle lyspunkta

ved anlegget. Dette medførte sjølvsagt ein meirkostnad men og ein forholdsvis høgare kostnad på

bakgrunn av ekstra transport og ikkje minst leveringssituasjonen (marknadssituasjonen i Europa) på

råvarer i dette tidsrommet.

Med god hjelp av dei lokale entreprenørane klarte ein å ferdigstille anlegget slik at ein fekk lys på

anlegget til haustmørket kom og aktiviteten ved anlegget har vorte minimalt berørt.

Meirkostnadane vedkjem dermed ikkje det prosjekterte tiltaket men ekstra behov ut frå eit HMS

omsyn til aktiviteten og brukarane av anlegget. Det er vidare lagt opp til at ein søkjer om 2

delsøknader til spelemidlar, hhv for hovedanlegget og for treningsfeltet. Det vil medføre at ein kan

søkje om hhv. kr. 700.000,- og kr. 100.000,-i spelemidlar i jan 2023.

Meirkostnadane fordeler seg slik:

2 stk. stålmaster 20 M kr. 196.250,-

3 stk. 8 m stålmaster inkl. el montering kr.148.750,-

Betongfundament 20 m mast kr. 20.075,-

Anleggsarbeid treningsfelt

Leige av lift

Leige av kranbil

Anleggsarbeid ekstra 20 m stolper

Sum meirkostnader:

kr. 43.066,-

kr. 2.875,-

kr. 6.160,-

kr. 122.880,-

kr. 540.056,-

Masfjord Fotballag søkjer hermed Masfjorden kommune om forskottering av spelemidlar for til

saman kr. 800.000,- og tilskot til meirkostnadar for HMS tiltak på kr.540.056,-

Med helsing

Arild Haugsvær

Masfjord FL, leiar

«tl ya



932022

Avtale om pliktar og ansvar i samband med etablering av parkeringsplass og

traktorveg med meir ved Nordbygda sentralbaneanlegg

Denne avtalen er inngått mellom:

Masfjord fotballag

Masfjorden kommune

Bakgrunn for avtalen
Kommunestyrevedtak KS- 070/2021. Avtalen handlar om at Masfjorden Fotballag skal oppgradere

flomlysanlegget og byggje nytt parkeringsareal og traktorveg med vidare i og ved Nordbygda

idrettsanlegg, jf kart av 06.12.2021, sjå vedlegg 1.

Ansvar:

Masfjord fotballag tek på seg byggherreansvaret på vegne av Masfjorden kommune. Masfjord

fotballag tok difor på seg ansvaret for alt som skjer i samband med byggjefasen, inkludert ansvar for

helse, miljø og tryggleik.

Eigartilhøve når anlegga er ferdig bygd:

Masfjorden kommune er eigar av Nordbygda sentralbaneanlegg og overtek )vert eigar av)

parkeringsplassen, lysanlegget og løpebana i samband med ferdigstilling, og slik grunneigaravtalen,

(sjå vedlegg av 06.12.2021) legg opp til med omsyn på ansvar for traktorvegen.

Fakturering

Alle fakturaer i samband med parkeringsanlegget og bygging av traktorvegen skal adresserast til

Masfjord Fotballag. Masfjorden kommune betaler i tråd med kommunestyrevedtak i sak -070/2021

av 2.12.2021 tilskot kr. 1,5 mill, til Masfjord Fotballag ved oppstart av prosjektet. Ekstrakostnader

utover kr 1,5 mill inkludert mva er det Masfjord fotballag som har ansvaret for å finansiera.

Forskottering av spelemidlar til flomlysanlegget kan Masfjord Fotballag søkja om i tråd med godkjent

søknad om spelemidlar.

Traktorveg og bruk av sprerigmassar og tilkomst til pumpehuset

Overskotsmassar skal som ein del av prosjektet nyttast til å bygga traktorveg rundt idrettsbana i

samsvar med vedlagt grunneigaravtale og kart. Denne vegen må byggjast slik at ein kan koma til

pumpehuset ved kunstgrasbana med lastebil i samband med drift/utskifting eller anna vedlikehald

ved kloakk- pumpestasjonen.

Møteplass langs tilkomstvegen ned til idrettsbana.

Etablering av møteplass i tilkonistvegen ned til idrettsbana må avklarast særskild med Masfjorden

kommune. Masfjorden kommune kan yta tilskot til møteplass etter nærare avtale.



Byggjemøte

For å å sikra god framdrift og ivareta andre kommunale tekniske anlegg/infrastruktur skal det

haldast møte mellom byggherre, entreprenør og kommune ved oppstart, og undervegs etter behov.

Grunneigar gnr 14/3 skal og ha innkalling til desse møta.

Masfjord Fotballag skal ha ansvaret for5 kalla inn til byggjemøte.

Ferd igstillingsprotokoll

Ferdigstillingsprotokoll skal lagast etter felles synfaring mellom partane og kommunen overtek

anlegga når eventuelle avvik er retta opp.

Dato ......... / Sta d. . /h. S Dato( /' /Stad i L

Masfjord fotballag Masfjorden kommune
Org. nummer Org.nummer: 945627913

Ved legg 1: Kart over anlegget

Vedlegg 2: Grunneigaravtale/ avtale  om  gjensidig bruksrett av 06.12.2021



Vedlegg i

Kart som viser anlegget
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Vedlegg 2

AVTALI OM GJLNSIDIG DRUKSRFU VF[) NORDBYGDA SFNTRAU3ANF:ANL.EG(J

I AiikparIar

II /ldl(l 1-1 IlIiu:Iu fl\111U1fl

Gitt 14/ 3 ved Arne ttiisnes i

Fli] 14/!.3 r ifjnrderi kullitnune

. fl.iki u,lfl fot avtalen

. tu'iili'l Jlui I ', .'i.i 111 I%Sh't.IÇ'tii. vi il I1II_'i-!,tt. i: I 1v' al'tlI 'vt 1111 IiIiv ti il

('IL •t1 i 41I/t)1! {1 I1 1'1)1 .'.!!Il4., tl'l.:'' i,1f ;iI

3, OnIrij av avtilen

Avl,I. (t.t;' lI';'.'.i(liI iii'ii•, 111(1)\'ÇIhIlUUlIdr',,, 'jl 'i'i1iijf Liur )u' iÇi l, '(I/j

Av I 'i i . I Irt hv. IiIII • •s'.' il, r vi I i li iuir ii'i r h1. 1 )111i 'i 4
i g('1$'it1isgrt'tl'I vr'ii Ikhjt (I)gIfl iV tii'ii,

I-liiI (fl I,I ( '' l.ii lIiglIiidiliI: Yi'rt IkII •1'Jl,i li's) •'.i

fl
i  ,ir ,çiiii;Ii''i'l1 iiIt II Ii.tilsiig .4V•titii li ,li.tI),V4''. l'' iIii1;i il ;i't(It'I Iii li'i tiii'11

.,til,i' IdFi' r'.iIi lilii-tt',h.iri.i L) IIII Il .t,'itts ItSV1g III IId,il'.I1'ii

• i1l tiuIII,ri4i til 1iyt14 vgi; i •,, ,ili,,,sil ins't ,IIiIi'ti.kt tv siIIp:l s.tpin.'. IitI.s,Id'f

i1I I!V t'IIiti iv .1 III I t,.iiii',,hii lil''i

• 'il iuliltiii('ii 1 (11 1l ti I,yi.i III III' iy'l'.'.IF'I pti .01 SI(i,l rv ll.i'. / irilili
t'i Iy,ti (i' pi.'i'4",I (i.i  5V li l'.tj:,4'Iisiiii •'Iii' ili'•i' VII I Iii itil I li is.''sildti ,i ii'tI

i til
• :l Iii iiiiiiiiii'rs 11,11 Ill III Iii

M .if 3it den koimi&ne

• IiliI..I,Ii tt 9i' t'Iiifli'i,iT lliikluriitkihs;l\t til ,it,ir, Il l i. mil !il.\ i iy.t 51tt1v4!
Is •tl'.ti.in,' Tils;.i,i',tiI, *iflI,iIti tu'dl'ysI;,i li.1 tIi!itIIgCI1 :il' III

lit'ttiiiri:i.ii't, ,I1'nu sitiiIt Iu't ved t.itt p\ iiidi IirI'g

• ulikL,ii åuipi.'Iil.i ny ti.it .'lvI'g ll1 li s'*-:i'iI I.ir'. r',til.i ,v 1411 vi I1)1illh(iIi I'.'

id) p Iiiiitil ('k'I. iiri'I. '.i: (i;v. til IliI,ltjsiii '.ts vt'd,luçj( ;ciit ()EI(gSl(l flJ1) '021,

''i gui I/i, bni 3 vi-ir,
• pilii4r ti lpIIu trin'.plM t''i.t •iI th.vhF •/lSAhflflhI'I '.011! in.'i li'i isi'.t ,IiiiIt iilis'IVt),$sbl (1 tIi.i

•.t,iii t'okt'i tstliitclis!  •j, tI,.*IIliIlt)IIï,i', f'tt('r 11,1'! ,))l' ,,'.'t.ilt' uiii,ti t  1 (IIlul[i.iI An'i'

• islilt-ti .' i tli'i lill- •,iii l>l (ui uiulljiis itieltiui4,i ii Llti1III Iiil',,i ,iiiI

riIu1iIill.IT øy, Iu,iuilki•I til Viii lo av p't I.iui. 1i1 tuilI'I:l' 1I '.ti!iii, ti

ni-ilkt4VlS'1 III litiI'.ijøifl, vt'r dikt.,stI tur lil(:11(1! ptf t li i ds'i '.in I ii0rlihiv. 1` 1'',i \tit (I!,ISt og

I.t i ti t-nit m ein' årjia/LitI:;i, id når l)iIIii .lIri Iiir g.n1 ivs'r i'i di 5kal ,ult5çt,

Ksii,itisiiiuu'i iIlii ti selj,s fP viIi sflhi ti li i.4IitJhI,Ili( .11 .41 vvi 'i J,ilk,, iis (lei le ir I



4, Orifl og  QedIIkchId

h,iq;I'.v,i I(H r .I)I'ItIl .Y. L)I iitoi vtt, ny (i.çIiy I o, liii

Iiii'',iItIi li It '1.n••

. 1vhtir

I 'It1 4III IV'I,Ir 1)11) ,)V (]f.t vt il 'iI ;t LI('(31 itil VI r'. vIr.tItI; ,II (I

CflI YPI

. TItIflCy.II1
ku n h(IppnurI, lil å lia•,tirnlc suk Iy,,,t;II;u i' isr 14 titu t,ui IIIlI4Iy'.I'.l I 'i'. i

Ill .L I.itkuIdi fI I,t ..Çi iu 14 tii, i i I

Vi'llqq,

i ( (Iy i itiI in Iciitio Yv(ti4I C'4

• I yL Ic'L'ii %(hiÅ l,u(',I hiq i III). i (. I I /4

Arm. Il I;trn%!, I<ii. I.OflhIlL'II (liii t() IiI'1

I'ti scjiiiii 11.11 I 4)14./I Iig ru •I4'. ,'/ ''I


	Tilleggsinnkalling - Formannskapet - 14.11.2022
	SAK - 114_2022 Søknad  om forskottering av spelemidlar og meirkostnader ved flomlys,  Nordbygda idrettsanlegg_
	Vedlegg - Masfjord Fotballag søknad om forkottering av spelemidlar og meirkostnader ved flomlysanlegg 27.10
	Vedlegg - Avtale om pliktar og ansvar i samband med etablering av parkeringsplass og traktorveg m m - Nordbygda sentralbaneanlegg

